SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

A V I S O

 A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS através da Divisão de Recrutamento e Seleção de Pessoal
em cumprimento ao disposto na Resolução 23/2007, torna público as inscrições deferidas e/ou
indeferidas,  para o cargo  de Docente, referente ao Edital No.007/2009, publicado no Diário Oficial da
União em 30/01/2009, seção 03,  conforme as especificações abaixo relacionadas:
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA
Matéria de Ensino: Operações Unitárias
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome do Candidato Ordem de apresentação
Jefferson Arlen Freitas 1º

Luanda Gimeno Marques 2º
Matéria de Ensino: Fenômenos de Transporte
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome do Candidato Ordem de apresentação
Luanda Gimeno Marques 1º

João Vicente Santiago 2º
Gean Cláudio de Souza Santana 3º

Carolina Vieira Gonçalves 4º
Kan Lin 5º

Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos, 10 de março de 2009
Hilda Queiroz Ferreira

CHEFE